Собрание депутатов Троицко-Посадского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 15 марта  2024 года                                                  № 2
О назначении публичных слушаний в
Троицко-Посадском сельском поселении.
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Устава и  Положения о публичных слушаниях Троицко-Посадского сельского поселения:
1.Назначить публичное слушание на 15 апреля  2024 года в 10.00 часов в Троицко-Посадской сельской администрации.

2.Вынести на публичное слушание  следующий вопрос:

- о предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по адресу:

РМЭ, Горномарийский район, с.Троицкий Посад, ул.Карла Маркса, д.35.
3.Установить, что жители Троицко-Посадского сельского поселения могут обратиться с предложениями по вопросу, вынесенному на публичное слушание, по адресу: РМЭ, Горномарийский район, с. Троицкий Посад, ул. Карла Маркса, д.45а по телефону  6-23-18 с 8.00 до 16.00 ежедневно до 15 апреля 2024 года, кроме выходных дней.

4.Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах и на сайте Троицко-Посадского сельского поселения.
5.Распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Троицко-Посадского

сельского  поселения:                    подпись
                    И.П.Тедашкин